EDITAL CPOS-ENF/INISA Nº 25, DE 3 DE JUNHO DE 2024
PROGRAMA DE REDUÇÃO DE ASSIMETRIAS NA PÓS-GRADUAÇÃO (PRAPG)

PÓS-DOUTORADO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM (PPGEnf.) - INISA -

CAMPO GRANDE

O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM, por meio da
coordenação designada pela PORTARIA nº 1.071-RTR/UFMS, de 31
de agosto de 2022, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Edital
CPOS-ENF/INISA nº 24, de 20 de maio de 2024 com a finalidade de
selecionar candidatos para o Programa de Redução de Assimetrias na Pós-
Graduação (PRAPG) – Pós-Doutorado, conforme ANEXO I.

Campo Grande, 3 de junho de 2024

ELEN FERRAZ TESTON
Presidente do Colegiado e da Comissão de Bolsas

Candidato(a) Pontuação Pontuação Proporcional Classificação
Cyntia Maria Moreira Herkert 75,0 7,5 1a SUPLENTE
Kely Cristina Garcia Vilena 99,4 10,0 APROVADA

Documento assinado eletronicamente por
Elen Ferraz Teston, Coordenador(a) de
Curso de Pós-graduação, em 03/06/2024,
às 14:02, conforme horário oficial de Mato
Grosso do Sul, com fundamento no § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 4877482 e o código CRC
9447D68E.

Edital CPOS-ENF/INISA 4877482         SEI 23104.003652/2024-19 / pg. 1

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.003652/2024-19 SEI nº 4877482

Edital CPOS-ENF/INISA 4877482         SEI 23104.003652/2024-19 / pg. 2

	Edital CPOS-ENF/INISA 4877482